ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BÌNH LONG

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bình Long, ngày 17 tháng 7 năm 2017

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 29 (Từ ngày 17/7/2017 đến 23/7/2017).

THỨ HAI (17/7) :

Sáng :

- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp họp giao ban xã – phường tháng 07/2017.

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy; Thường trực HĐND thị xã.
+ Mời dự: CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; TB. Tuyên giáo Thị ủy; TB. Dân vận Thị ủy; TB. Tổ chức Thị ủy; CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; Thành phần theo quy định; VP: CVP – Ngô Thị Bích Nhung + Yến (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự khai mạc giải bóng đá Thiếu niên, Nhi đồng năm 2017.

+ Địa điểm: Sân bóng đá mini Trung tâm Văn hóa – TT thị xã.
- 8g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự vụ án khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai giữa ông Lường Hữu Vượng và bà Phạm Thị Duyên.

+ Cùng dự: Chánh Thanh tra thị xã – Phan Văn Hương; PTP. Tài nguyên & MT – Tô Mạnh Hà; PCVP – Nguyễn Hoàng Phi.

+ Địa điểm: Tòa án nhân dân tỉnh Bình Phước.

Chiều:

- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự họp BCĐ diễn tập thông qua kịch bản, văn kiện diễn tập KVPT thị xã.

+ Mời dự: Thành viên Ban nội dung theo Quyết định số 217-QĐ/TU ngày 23/6/2017 của Thị ủy Bình Long; thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành liên quan.

+ Địa điểm: Hội trường Thị ủy.

THỨ BA (18/7):
Sáng :

- 7g30:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự kỳ họp thứ ba, Hội đồng nhân dân thị xã khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021. (cả ngày).

+ Mời dự: Có thư mời riêng; VP: LĐVP.

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Thanh tra thị xã tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Phòng Tài nguyên & MT thị xã.

+ Địa điểm: Ban tiếp công dân thị xã.
Chiều:

- 13g30:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã tiếp tục dự kỳ họp thứ ba, Hội đồng nhân dân thị xã khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

+ Mời dự: Có thư mời riêng; VP: LĐVP.

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.
THỨ TƯ (19/7) :
Sáng :

- 8g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Hội nghị thông tin kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2017 cho cán bộ hưu trí.

+ Địa điểm: Hội trường Thị ủy.
Chiều:

- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương họp Đảng ủy Quân sự thị xã.

+ Địa điểm: Ban CHQS thị xã.

- 14g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự họp liên quan đến nhu cầu chuyển đổi đất sang quy hoạch, bố trí các khu dân cư.

+ Địa điểm: Hội trường Sở xây dựng.

THỨ NĂM (20/7):
Sáng:
- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự diễn tập thử KVPT lần thứ nhất.

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

- 7g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều dự kỳ họp thứ năm sơ kết hoạt động 6 tháng đầu năm 2017 của HĐND xã Thanh Phú khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

+ Địa điểm: Hội trường UBND xã Thanh Phú.

- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự lớp tập huấn nghiệp vụ Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2017.

+ Mời dự: thành phần theo Thông báo số 11/TB-BCĐ ngày 11/7/2017 của Ban chỉ đạo phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa.

+ Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục & ĐT thị xã.

- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Hội nghị sơ kết thi hành Luật Hợp tác xã năm 2012 trên địa bàn tỉnh.

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Cùng dự: lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã; Phòng Tài chính – KH.

+ Địa điểm: Hội trường cơ quan Đảng ủy Khối cơ quan tỉnh (số 3, Nguyễn Văn Linh, phường Tân Phú, TX. Đồng Xoài).

- 8g00:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Văn hóa dự Hội nghị giao ban trực tuyến quản lý nhà nước bưu chính viễn thông 06 tháng đầu năm 2017.

+ Mời dự: lãnh đạo: Công an thị xã; Đài Truyền thanh – TH.

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp HĐND).
Chiều:

- 13g30:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã họp Chi bộ Văn phòng HĐND-UBND thị xã định kỳ.

+ Mời dự: Đảng viên Văn phòng HĐND-UBND thị xã.

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Y tế dự Hội nghị giao ban Ngành y tế 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2017.

+ Địa điểm: Hội trường Bộ CHQS tỉnh.

Tối:

- 19g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự lễ khai mạc giải võ thuật cổ truyền tỉnh Bình Phước năm 2017.

+ Địa điểm: Công viên huyện Chơn Thành.
THỨ SÁU (21/7):

Sáng:

- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh; Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự kỳ họp thứ tư, HĐND phường Phú Đức khóa II nhiệm kỳ 2016-2021.

+ Cùng dự: PTB. Pháp chế HĐND thị xã.

+ Địa điểm: UBND phường Phú Đức.
- 7g30:
Chủ tịch HĐND thị xã ủy quyền Trưởng ban Kinh tế xã hội HĐND thị xã – Bùi Thị Hiển dự kỳ họp thứ tư, HĐND xã Thanh Lương khóa II nhiệm kỳ 2016-2021.

+ Địa điểm: UBND xã Thanh Lương.

- 7g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều dự kỳ họp thứ tư, HĐND phường An Lộc khóa II nhiệm kỳ 2016-2021.

+ Cùng dự: PTB. Kinh tế xã hội HĐND thị xã.

+ Địa điểm: UBND phường An Lộc.

- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm dự Hội nghị sơ kết công tác Dân tộc 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2017.

+ Cùng dự: Tấn (CV).

+ Địa điểm: Hội trường Ban Dân tộc tỉnh.

- 8g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương tiếp, làm việc với Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Huỳnh Anh Minh về việc chuyển đổi diện tích đất cao su chuyển thành khu dân cư.

+ Cùng dự: PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; lãnh đạo: Phòng Quản lý đô thị; Phòng Tài chính – KH; Phòng Tài nguyên – MT; Công ty TNHH MTV Cao su Bình Long.

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
Chiều:
- 14g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh cùng đoàn BCĐ. Hỗ trợ hộ nghèo xây dựng nhà ở đi kiểm tra tiến độ xây dựng và tạm ứng kinh phí hỗ trợ hộ nghèo xây dựng nhà ở trên địa bàn thị xã.

+ Địa điểm: - 14g00: phường Hưng Chiến.

- 15g30: phường An Lộc.
CHỦ NHẬT (23/7):

- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh; Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự Chương trình theo bước chân những người anh hùng.

+ Địa điểm: Khu di tích mộ 3000 người.
(Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ
chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với

Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

	TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ
CHÁNH VĂN PHÒNG

	Ngô Thị Bích Nhung

2